UBND THÀNH PHỐ MÓNG CÁI
HỘI ĐỒNG TRƯỜNG MN HẢI HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 142/QĐ-HĐT Hải Hòa, ngày 28 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt chương trình giáo dục trường mầm non Hải Hòa

năm học 2024-2025

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG MẦM NON HẢI HÒA

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGD&ĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ Thông tư số 51/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 thông tư sửa đổi,

bổ sung một số nội dung của Chương trình Giáo dục mầm non ban hành kèm theo

Thông tư số 17/2009/TT-BGDĐT ngày 25 tháng 7 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo, đã được sửa đổi, bổ sung bởi Thông tư số 28/2016/TT-

BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của cán bộ phụ trách chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch phát triển chương trình giáo dục mầm non Hải

Hòa năm học 2024 - 2025.

Điều 2. Phó hiệu trưởng, tổ trưởng các tổ chuyên môn, giáo viên căn cứ

quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 2 (th/h);

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thu Hường